ПРЕОБРАЗОВАТЕЛИ ЧАСТОТЫ
СЕРИИ FD54
it-spb.ru
2
НПП «ИЗМЕРИТЕЛЬНЫЕ ТЕХНОЛОГИИ СПБ»
Цифровые решения в области энергетики и автоматизации
для повышения эффективности управления
промышленным оборудованием.

160% 1сек
Торм.
модуль Габариты
Номинальная
мощность
кВт
Номинальный
выходной ток
А
Номинальная
мощность
кВт
Номинальный
выходной ток
А
FD54-1.5G-4B 1,5 3,8 2,2 5,1
Встроен 255x160x184
FD54-2.2G-4B 2,2 5,1 4 9,0
FD54-4.0G-4B 4 9,0 5,5 13
Встроен 305x200x181FD54-5.5G-4B 5,5 13 7,5 17
FD54-7.5G-4B 7,5 17 11,0 25
FD54-11G-4B 11,0 25 15 32
Встроен 380x223x204
FD54-15G-4B 15 32 18,5 37
FD54-18.5G-4B 18,5 37 22 45
FD54-22G-4B 22 45 30 60
FD54-30G-4 30 60 37 75
Внешний * 483x316x224
FD54-37G-4 37 75 45 91
FD54-45G-4 45 91 55 112
Внешний * 600x386x264FD54-55G-4 55 112 75 150
FD54-75G-4 75 150 93 176
FD54-90G-4 93 176 110 210
Внешний * 700x475x307FD54-110G-4 110 210 132 253
FD54-132G-4 132 253 160 304
FD54-160G-4 160 304 185 340
Внешний * 930x580x374FD54-185G-4 185 340 200 377
FD54-200G-4 200 377 220 426
* Внешний тормозной модуль для преобразователей частоты мощностью
 30 кВт и более не входит в комплект поставки и преобретается
отдельно.
8